
ÚKLID PO MONTÁŽI

Podlahy Rocko lze používat ihned po instalaci. Odstraňte všechny uvolněné součásti po montáži
a nečistoty smetákem nebo vysavačem a poté podlahu umyjte. Vysavač (s měkkými kolečky)
by měl být vybaven kartáčovou koncovkou, aby nedošlo k poškrábání podlahy. K čištění podlahy použijte 
vhodný čisticí prostředek zředěný ve vlažné vodě. Vodu vyměňujte, dokud není čistá a podlaha není 
zbavena nečistot a prachu.

KAŽDODENNÍ PÉČE A ČIŠTĚNÍ$

Nečistoty odstraňujte koštětem nebo vysavačem s vhodnou koncovkou. Podlaha by se měla pravidelně
umývat pomocí čisticího a ošetřovacího prostředku Rocko, zředěného ve vlažné vodě podle návodu k použití.
podle pokynů výrobce. Podlahu myjte vlhkým, nepříliš načechraným mopem (nejlépe z mikrovlákna).
Nepoužívejte drátěné nebo nylonové houby, protože mohou poškodit povrch podlahy.
Používejte pouze pečující a čisticí prostředky Rocko, protože jiné agresivní čisticí prostředky mohou povrch 
poškodit. Provádějte nepoužívejte čisticí prostředky na bázi mýdla, vosků nebo oplachovacích prostředků, 
protože mohou ulpět na povrchu a zanechat nevzhledné stopy. šmouhy, které se obtížně odstraňují. 
Nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky ani bělidla, protože mohou poškrábat nebo zmatnit povrch.
povrch podlahy. 

Podlahy Rocko lze čistit parním čističem. Podlaha nesmí přijít do přímého kontaktu s vodní párou - ujistěte se,
že je parní čistič vybaven vhodným textilním potahem s nepříliš načechraným povrchem.
štětinami. Kryt zajistí rovnoměrné rozložení vodní páry a teploty. Nenechávejte
parního čističe na jednom místě po delší dobu.

ZAJIŠTĚNÍ NÁBYTKU

Nohy nábytku by měly být zajištěny vhodnými ochrannými podložkami a židle s kolečky by měly být vybaveny
měkkými kolečky. Přesouvání těžkého nábytku a předmětů po podlaze je zakázáno.

OCHRANA PODLAHY

U vchodových dveří by měly být umístěny rohože, aby se zabránilo vnášení nečistot a písku, a tím 
i snížit riziko poškození podlahy.

PÉČE A ÚDRŽBA


